平成 22 年 5 月 12 日
主要お取引先各位

ABC 物産株式会社  親睦旅行実行委員会

委員長 山田 太郎
電話 03-3333-5555

拝啓
 新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、日頃のご愛顧に感謝して、この度お取引様との更なる親交とお取引様相互の親睦

を図るため下記のような旅行会を計画いたしました。ご多忙中とは存じますが万障お繰

り合わせの上、ご参加くださるようお願い申し上げます。
敬具

記

    ●日  時：平成２２年６月１９日(土)～２０日(日) ８：００～１９：00 頃

    ●行 き 先：伊東方面 (宿泊 下田東急ホテル泊)

    ●集合場所：新宿駅西口 明治安田生命前

    ●集合時間：７時５０分厳守  (８：００出発)

参加は１社２名以内とし、参加費として 1 人１０,０００

円をご用意下さい。尚、準備の都合上６月５日迄に参加

者のお名前を連絡下さるようお願い申し上げます。

第１日目 第２日目

新宿発(東名) 下田ホテル発

沼津インター 下田港

修善寺 石廊崎

天城峠 松崎

浄蓮の滝 堂ヶ島

河津ループ橋 土肥金山

河津浜 沼津インター

下田ホテル泊 新宿到着

  集合場所はココです

←
池
袋

ロ
ー
タ
リ
ー

新
宿
西
口

渋
谷
→

スバルビル

明治安田生命

予定経路